様式第3号（第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

飯舘村長　　様
　　　　　　住所

　　　　　　氏名

開発行為変更届

　　　　年　　月　　日付けで許可の通知を受けた開発行為について，下記のとおり変更したいので，いいたて美しい村づくり推進条例第7条の規定により，下記のとおり提出します。
記
	変更前
	事業者氏名

	事業者住所

	開発行為の内容

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	工事施工者住所

	工事施工者氏名

	変更後
	事業者氏名

	事業者住所

	開発行為の内容

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	工事施工者住所

	工事施工者氏名

※様式1号に準じて変更内容が分かる書類を添付すること。
※欄内に書ききれない場合は適宜別紙を作成し添付すること。
[bookmark: _GoBack]